
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.)

Rada Gminy Mstów uchwala, co następuje:

§ 1. Na inkasentów poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należących do osób fizycznych 
wyznacza się następujące osoby:

- sołectwo Brzyszów - Pani Ewelina Kaleta

- sołectwo Cegielnia - Pan Andrzej Wójcik

- sołectwo Jaskrów - Pani Krystyna Tyras

- sołectwo Jaźwiny - Pani Iwona Boral

- sołectwo Krasice - Pan Ireneusz Bekus

- sołectwo Kłobukowice - Pan Łukasz Heręży

- sołectwo Kobyłczyce - Pani Izabela Jabłońska

- sołectwo Kuchary - Pan Konrad Sojda

- sołectwo Kuśmierki - Pan Mirosław Kowalczyk

- sołectwo Latosówka - Pan Mariusz Pruban

- sołectwo Małusy Małe - Pani Beata Białek

- sołectwo Małusy Wielkie - Pan Czesław Makowski

- sołectwo Mokrzesz - Pani Anna Mazia

- sołectwo Mstów - Pan Zbigniew Bigosiński

- sołectwo Siedlec - Pan Krzysztof Choryłek

- sołectwo Srocko - Pan Wojciech Piaszczyk

- sołectwo Wancerzów - Pan Tadeusz Brędzel

- sołectwo Zawada - Pani Zenona Siwek

§ 2. W przypadkach losowych uniemożliwiających inkasentowi wykonywanie poboru podatków lub 
w przypadku jego śmierci, do czasu wyznaczenia przez Radę Gminy nowego inkasenta do wykonywania tych 
czynności wyznacza się najmłodszego członka Rady Sołeckiej danego sołectwa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/40/2011 Rady Gminy Mstów z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru podatków z późniejszymi zmianami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzedzie Gminy w Mstowie.

Id: 7F2BDEE2-D561-41D7-8E4E-339AF9BE6D03. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 7F2BDEE2-D561-41D7-8E4E-339AF9BE6D03. Podpisany Strona 2




